думА
хАнты-мАнсtд7tского Автономного окрутА - югры

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Закопе Хапты-Манспйского автоЕомного округа - Югры
"О внесении пзменений в отдельные законы

Хапты-Манспйского автономного округа - Югры"

Рассмотрев проект закоЕа Ханты-Мансийского автоЕомного округа -
Югры "О внесении изменений в отдельные з€lконы Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры", принятый в первом чтении24 декабря 2024 rода,
р}ководствуясь пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, .Щlма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автоIIомного округа - Югры
"О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры".

2. Настоящее Постановление вст}aпает в сиJry со дня его принятия.
3. Направить вышеIlазванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного окр}та - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель ,Щ5lмы
ханты-мансцйского
автопомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
24 декабря2024 года

Jф 1з14

-__:%/

ь}
!

Дуirа
Б.С. Хохряков

,/